
UCHWAŁA NR V/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/428/2023  Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 16 608,57 zł do kwoty 52 582 514,85 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23 640,43 zł do kwoty 39 211 418,22 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7 031,86 zł do kwoty 13 371 096,63 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 16 608,57 zł do kwoty 58 037 468,77 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 224 721,53 zł do kwoty 40 244 134,40 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 208 112,96 zł do kwoty 17 793 334,37 zł; 

§ 2. 1.  Deficyt Gminy Węgorzyno wynosi 5 454 953,92 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 877 349,69 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 577 604,23 zł. 

2. Przychody Gminy Węgorzyno wynoszą 11 161 058,46 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 877 349,69 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 777 955,22 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 5 753,55 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 3 500 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Węgorzyno wynoszą 5 706 104,54 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek 
otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 2 848 208,99 zł, udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 5 753,55 zł, spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 852 142,00 zł, 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących i majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 1



§ 8. Załącznik nr 13 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Węgorzyno z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/47/2024 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Węgorzyno w 2024 roku 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 544 678,15 10 000,00 1 554 678,15 
 01095  Pozostała działalność 1 344 678,15 10 000,00 1 354 678,15 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 4 712 304,22 11 325,53 4 723 629,75 
 85504  Wspieranie rodziny 7 180,20 11 325,53 18 505,73 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 11 325,53 11 325,53 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 105 895,05 1 914,90 2 107 809,95 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 913 233,00 50 000,00 1 963 233,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 900 233,00 50 000,00 1 950 233,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 101 668,05 -30 085,10 71 582,95 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

101 668,05 -30 085,10 71 582,95 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 60 994,00 2 000,00 62 994,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 695,00 400,00 14 095,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 695,00 400,00 4 095,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 400,00 400,00 

Razem 39 187 777,79 23 640,43 39 211 418,22 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 112 000,00 -7 031,86 104 968,14 
 80104  Przedszkola  112 000,00 -7 031,86 104 968,14 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

112 000,00 -7 031,86 104 968,14 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 1



jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Razem 13 378 128,49 -7 031,86 13 371 096,63 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/47/2024 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Węgorzyno w 2024 roku 

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 955 453,00 -3 265,00 952 188,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 192 609,00 -1 685,00 190 924,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 786,73 -800,00 2 986,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 472,27 -885,00 135 587,27 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 480,00 -1 580,00 3 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 580,00 -1 580,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 424 906,00 45 900,00 470 806,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 313 810,00 45 900,00 359 710,00 
  4260 Zakup energii 33 440,00 6 900,00 40 340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 222 490,00 39 000,00 261 490,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 324 280,00 31 200,00 355 480,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 314 830,00 31 200,00 346 030,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  48 100,00 25 000,00 73 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 078,00 6 200,00 53 278,00 

801   Oświata i wychowanie 14 542 026,66 -27 200,00 14 514 826,66 
 80101  Szkoły podstawowe 10 030 116,00 -27 200,00 10 002 916,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 572 302,00 -27 200,00 1 545 102,00 

851   Ochrona zdrowia 185 557,58 2 000,00 187 557,58 
 85195  Pozostała działalność 23 200,00 2 000,00 25 200,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 609 678,78 67 112,00 3 676 790,78 
 85202  Domy pomocy społecznej 363 433,00 51 251,00 414 684,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 363 433,00 51 251,00 414 684,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 336 421,05 15 861,00 352 282,05 
  3110 Świadczenia społeczne 330 115,05 15 861,00 345 976,05 

855   Rodzina 5 683 447,22 43 309,53 5 726 756,75 
 85504  Wspieranie rodziny 91 096,34 11 325,53 102 421,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 585,00 9 661,20 75 246,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 985,20 1 457,02 13 442,22 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 706,00 207,31 1 913,31 
 85508  Rodziny zastępcze 115 226,00 13 774,00 129 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 115 226,00 13 774,00 129 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 71 790,58 18 210,00 90 000,58 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 71 790,58 18 210,00 90 000,58 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 774 377,37 64 909,00 3 839 286,37 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 313 757,00 50 000,00 2 363 757,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 071 728,00 50 000,00 2 121 728,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 124 972,25 -1 608,00 123 364,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 859,25 348,00 24 207,25 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 -156,00 444,00 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 98 313,00 -1 800,00 96 513,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 237 375,32 -4 228,00 233 147,32 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 -1 200,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 792,32 -3 028,00 79 764,32 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 651 663,00 1 348,00 653 011,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 059,00 1 348,00 54 407,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 500,00 -20 000,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 289 268,75 39 397,00 328 665,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 290,03 11 397,00 49 687,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 856,72 28 000,00 144 856,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 977 299,26 756,00 1 978 055,26 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 490 123,70 8 457,00 1 498 580,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 082,37 17 484,00 111 566,37 
  4260 Zakup energii 123 949,35 -3 445,00 120 504,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 920,98 -5 582,00 25 338,98 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 803,54 -14 803,00 0,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 803,54 -14 803,00 0,54 
 92195  Pozostała działalność 61 072,02 7 102,00 68 174,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 795,75 -267,00 10 528,75 
  4220 Zakup środków żywności 25 604,88 7 369,00 32 973,88 

Razem 40 019 412,87 224 721,53 40 244 134,40 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

630   Turystyka 4 300 329,49 -208 739,96 4 091 589,53 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 300 329,49 -208 739,96 4 091 589,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 177,72 -208 739,96 218 437,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 71 704,00 5 800,00 77 504,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 36 704,00 5 800,00 42 504,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

25 000,00 5 800,00 30 800,00 

801   Oświata i wychowanie 193 000,00 -5 173,00 187 827,00 
 80104  Przedszkola  125 000,00 -5 173,00 119 827,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 -5 173,00 119 827,00 

Razem 18 001 447,33 -208 112,96 17 793 334,37 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/47/2024 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Węgorzyno w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 158 159,66 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 158 159,66 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 35 659,66 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 122 500,00 
Razem 158 159,66 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 162 357,58 

 85153  Zwalczanie narkomanii 31 038,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 138,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 350,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 319,58 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 70 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 138,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 781,58 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 350,00 

Razem 162 357,58 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/47/2024 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Węgorzyno w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 913 233,00 50 000,00 1 963 233,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 913 233,00 50 000,00 1 963 233,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 900 233,00 50 000,00 1 950 233,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 0,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 1 913 233,00 50 000,00 1 963 233,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 313 757,00 50 000,00 2 363 757,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 313 757,00 50 000,00 2 363 757,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 999,00 0,00 163 999,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 744,00 0,00 10 744,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 000,00 0,00 11 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 113,00 0,00 29 113,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 188,00 0,00 4 188,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 0,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 071 728,00 50 000,00 2 121 728,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40,00 0,00 40,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 439,00 0,00 5 439,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 756,00 0,00 13 756,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  650,00 0,00 650,00 
Razem 2 313 757,00 50 000,00 2 363 757,00 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/47/2024 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Węgorzyno w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmioto

we Celowe Podmiotowe Przedmioto
we Celowe 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 320 489,0

0 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 320 489,0

0 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora 
finansów 
publicznych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 2 000,0
0 0,00 0,00 0,00 851 85195 2710 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 2 000,0

0 0,00 0,00 0,00 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 1



dofinansowani
e własnych 
zadań 
bieżących 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora 
finansów 
publicznych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 500,00 

plan 
przed 

zmianą 
600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

plan po 
zmiani

e 
600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
400 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

plan po 
zmiani

e 
400 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 000,0

0 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 000,0

0 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 2



ustawy, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

plan 
przed 
zmian

ą 
1 000 100,00 0,00 0,00 320 489,00 0,00 2 414 100,00 

zmian
a 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 5 800,00 Razem 

plan 
po 

zmiani
e 

1 000 100,00 0,00 2 000,00 320 489,00 0,00 2 419 900,00 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/47/2024 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Węgorzyno z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 37,84 

 75095  Pozostała działalność 37,84 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37,84 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 760,00 

 75495  Pozostała działalność 3 760,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 760,00 
758   Różne rozliczenia 49 954,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 954,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 49 954,00 
852   Pomoc społeczna 12 520,00 

 85295  Pozostała działalność 12 520,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 520,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00 

 85395  Pozostała działalność 1 224,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 224,00 
855   Rodzina 3 932,00 

 85595  Pozostała działalność 3 932,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 932,00 
Razem 71 427,84 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 37,84 
 75095  Pozostała działalność 37,84 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 37,84 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 760,00 

 75495  Pozostała działalność 3 760,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 760,00 

801   Oświata i wychowanie 49 954,00 
 80195  Pozostała działalność 49 954,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 164,72 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 027,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 356,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 6 950,13 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 456,15 

852   Pomoc społeczna 12 520,00 
 85295  Pozostała działalność 12 520,00 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 1



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 12 520,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00 
 85395  Pozostała działalność 1 224,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 1 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 24,00 

855   Rodzina 3 932,00 
 85595  Pozostała działalność 3 932,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 3 814,04 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 117,96 

Razem 71 427,84 

Id: 64D76E30-48AD-48B9-A306-3B35F79E8CE1. Podpisany Strona 2




